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Medaillen – Gewinner 
2012 

 
Ibach Gold Karl Gwerder, 1961 

 Silber Ruedi Sidler, 1975 

 Bronze Thomas Ulrich, 1985 

 

 

 

Muotathal Gold Ruedi Bürgler, 1969 

 Silber André Micheletto, 1980 

 Bronze Paul Suter, 1962 

 

 

 

 

 



1Freundschaftschiessen 2012
Muotathal - Ibach

Rangliste der Vereine

Rang Resultat
Kat.

Teilnehmer
J + JJ Pflichtres.

Auszeichnungen
Verein

1    49.430   1   25   1  25  14 Ibach-Schönenbuch Schiessverein
2    49.224   1   35   1  30  17 Muotathal Schützengesellschaft

24.06.2012



1Freundschaftschiessen 2012

Muotathal - Ibach
A:  SportEinzelrangliste  Vereinsstich

Rang Schütze Punkte Tiefsch. Jahrg. Gewehr Ausz. Verein

1 Micheletto  André    50  96   99 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   80 E
2 Suter  Paul    50  94   99 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   62 S
3 Ulrich  Thomas    50  96   97 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   85 E
4 Nideröst  Reto    50  93   97 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   85 E
5 Sidler  Ruedi    50  96   95 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   75 E
6 Steiner  Martin    50  93   94 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   79 E
7 Schelbert  Kurt    49  91  100 KKStgw 57/03 Schützengesellschaft  Muotathal   58 S
8 Steiner  Ruedi    49  96   98 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   61 S
9 Tschümperlin  Franz    49  95   97 KKKarabiner Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   29 SV

10 Betschart  Hubert    49  94   97 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   67 E
11 Bürgler  Meiri    49  94   97 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   76 E
12 Betschart  Paul    49  95   96 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   49 V
13 Nideröst  Andreas    49  97   95 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   81 E
14 Schelbert  Werner    49  89   94 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   71 E
15 Widmer  Arnold    49  90   93 KKKarabiner Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   48 V
16 Bürgler  Ruedi    49  88   93 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   69 E
17 Betschart  Adolf    49  97   89 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   60 S
18 Gwerder  Karl    48  97   98 KKStgw 90 Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   61 S
19 Ablondi  Richard    48  92   94 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   55 S
20 Nideröst  Anton    48  99   92 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   52 V
21 Heinzer  Margrith    48  93   91 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   53 S
22 Föhn  Josef    48  93   89 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   29 SV
23 Betschart  Alois    48  87   87 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   69 E
24 Ulrich  Walter    47  94   98 KKStgw 57/03 Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   37 SV
25 Ablondi  Thomas    47  95   96 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   54 S
26 Rüedin  Josef    47  94   94 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   44 V
27 Rickenbacher  Xaver    47  89   94 KKStgw 57/03 Schützengesellschaft  Muotathal   51 V
28 Föhn  Toni    47  89   93 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   67 E
29 Büchel  Max    47  93   92 KKStgw 57/03 Schützengesellschaft  Muotathal   60 S
30 Bürgler  Bernadette    47  95   91 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   77 E
31 Steiner  Paul    47  86   91 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   56 S
32 Suter  Iwan    47  89   90 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   91 E
33 Zwyssig  Hans    47  91   89 KKKarabiner Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   49 V
34 Föhn  Michael    47  99   87 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   93 J
35 Imhof  Maik    47  98   80 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   76 E
36 Schelbert  Alfred    46  98   98 KKKarabiner Schützengesellschaft  Muotathal   46 V
37 Imlig  Bruno    46  76   98 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   64 S
38 Suter  Melk    46  96   96 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   58 S
39 Schmidig  Anna    46  93   95 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   55 S
40 Bolfing  Peter    46  90   94 KKStgw 90 Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   46 V
41 Lüönd  Ferdy    46  88   94 KKKarabiner Schützengesellschaft  Muotathal   50 V
42 Schelbert  Theo    46  90   92 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   64 S
43 Föhn  Bruno    46  98   88 KKStgw 57/03 Schützengesellschaft  Muotathal   65 S
44 Gwerder  Remo    46  87   84 KKKarabiner Schützengesellschaft  Muotathal   69 E
45 Polazzetto  Stefano    46  85   74 KKKarabiner Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   36 SV
46 Büeler  Josef    45  90   99 KKStagw Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   33 SV
47 Gwerder  Paul    45  92   89 KKStgw 90 Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   62 S



2Rang Schütze Punkte Tiefsch. Jahrg. Gewehr Ausz. Verein

48 Heinzer  Albin    45  96   80 KKStgw 57/03 Schützengesellschaft  Muotathal   49 V
49 Betschart  Franz    44  92   96 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   41 SV
50 Nideröst  Franz    44  79   87 KKKarabiner Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   35 SV
51 Gwerder  Alois    44  92   86 KKStagw Schützengesellschaft  Muotathal   39 SV
52 Bürgler  Alfons    44  92   79 KKStgw 90 Schiessverein  Ibach-Schönenbuch   50 V
53 Bürgler  Beat    44  92   75 KKKarabiner Schiessverein  Ibach-Schönenbuch 1949V
54 Gwerder  Albert    43  96  100 Stgw 57/03 Schützengesellschaft  Muotathal   55 S
55 Gwerder  Richard    43  78   87 KKKarabiner Schützengesellschaft  Muotathal   38 SV
56 Heinzer  Martin    43  90   78 Stgw 57/03 Schützengesellschaft  Muotathal   55 S
57 Bürgler  Friedrich    42  92   96 KKStgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   37 SV
58 Betschart  Vreny    40  79   96 Stgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal 1955S
59 Föhn  Lukas    40  84   78 Stgw 90 Schützengesellschaft  Muotathal   93 J
60 Betschart  Alois    38  86   66 Karabiner Schützengesellschaft  Muotathal   44 V
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1Freundschaftschiessen 2012
Muotathal - Ibach

Einzel-Rangliste für  Schiessverein  Ibach-Schönenbuch

Rang Schütze Verein Auszahlung Jahrgang Gewehr  25  Auszeichnungen

1 Ulrich  Thomas    50     0   85 E Stagw KK      0.00
2 Nideröst  Reto    50     0   85 E Stagw KK      0.00
3 Sidler  Ruedi    50     0   75 E Stagw KK      0.00
4 Steiner  Martin    50     0   79 E Stagw KK      0.00
5 Steiner  Ruedi    49     0   61 S Stagw KK      0.00
6 Tschümperlin  Franz    49     0   29 SV Karabiner KK      0.00
7 Betschart  Hubert    49     0   67 E Stagw KK      0.00
8 Nideröst  Andreas    49     0   81 E Stagw KK      0.00
9 Widmer  Arnold    49     0   48 V Karabiner KK      0.00

10 Gwerder  Karl    48     0   61 S Stgw 90 KK      0.00
11 Nideröst  Anton    48     0   52 V Stagw KK      0.00
12 Ulrich  Walter    47     0   37 SV Stgw 57/03 KK      0.00
13 Rüedin  Josef    47     0   44 V Stagw KK      0.00
14 Föhn  Toni    47     0   67 E Stagw KK      0.00
15 Steiner  Paul    47     0   56 S Stagw KK      0.00
16 Zwyssig  Hans    47     0   49 V Karabiner KK      0.00
17 Föhn  Michael    47     0   93 J Stagw KK      0.00
18 Imlig  Bruno    46     0   64 S Stagw KK      0.00
19 Bolfing  Peter    46     0   46 V Stgw 90 KK      0.00
20 Polazzetto  Stefano    46     0   36 SV Karabiner KK      0.00
21 Büeler  Josef    45     0   33 SV Stagw KK      0.00
22 Gwerder  Paul    45     0   62 S Stgw 90 KK      0.00
23 Nideröst  Franz    44     0   35 SV Karabiner KK      0.00
24 Bürgler  Alfons    44     0   50 V Stgw 90 KK      0.00
25 Bürgler  Beat    44     0 949 V Karabiner KK      0.00

   25

24.06.2012

Teilnehmer
   14 Pflichtresultate  49.430Vereinsresultat

Kategorie   1  1 Anzahl J + JJ

      0.00



1Freundschaftschiessen 2012
Muotathal - Ibach

Einzel-Rangliste für  Schützengesellschaft  Muotathal

Rang Schütze Verein Auszahlung Jahrgang Gewehr  30  Auszeichnungen

1 Micheletto  André    50     0   80 E Stagw KK      0.00
2 Suter  Paul    50     0   62 S Stgw 90 KK      0.00
3 Schelbert  Kurt    49     0   58 S Stgw 57/03 KK      0.00
4 Bürgler  Meiri    49     0   76 E Stagw KK      0.00
5 Betschart  Paul    49     0   49 V Stagw KK      0.00
6 Schelbert  Werner    49     0   71 E Stagw KK      0.00
7 Bürgler  Ruedi    49     0   69 E Stgw 90 KK      0.00
8 Betschart  Adolf    49     0   60 S Stgw 90 KK      0.00
9 Ablondi  Richard    48     0   55 S Stagw KK      0.00

10 Heinzer  Margrith    48     0   53 S Stgw 90 KK      0.00
11 Föhn  Josef    48     0   29 SV Stagw KK      0.00
12 Betschart  Alois    48     0   69 E Stgw 90 KK      0.00
13 Ablondi  Thomas    47     0   54 S Stgw 90 KK      0.00
14 Rickenbacher  Xaver    47     0   51 V Stgw 57/03 KK      0.00
15 Büchel  Max    47     0   60 S Stgw 57/03 KK      0.00
16 Bürgler  Bernadette    47     0   77 E Stgw 90 KK      0.00
17 Suter  Iwan    47     0   91 E Stgw 90 KK      0.00
18 Imhof  Maik    47     0   76 E Stgw 90 KK      0.00
19 Schelbert  Alfred    46     0   46 V Karabiner KK      0.00
20 Suter  Melk    46     0   58 S Stagw KK      0.00
21 Schmidig  Anna    46     0   55 S Stgw 90 KK      0.00
22 Lüönd  Ferdy    46     0   50 V Karabiner KK      0.00
23 Schelbert  Theo    46     0   64 S Stgw 90 KK      0.00
24 Föhn  Bruno    46     0   65 S Stgw 57/03 KK      0.00
25 Gwerder  Remo    46     0   69 E Karabiner KK      0.00
26 Heinzer  Albin    45     0   49 V Stgw 57/03 KK      0.00
27 Betschart  Franz    44     0   41 SV Stgw 90 KK      0.00
28 Gwerder  Alois    44     0   39 SV Stagw KK      0.00
29 Gwerder  Albert    43     0   55 S Stgw 57/03      0.00
30 Gwerder  Richard    43     0   38 SV Karabiner KK      0.00
31 Heinzer  Martin    43     0   55 S Stgw 57/03      0.00
32 Bürgler  Friedrich    42     0   37 SV Stgw 90 KK      0.00
33 Betschart  Vreny    40     0 955 S Stgw 90      0.00
34 Föhn  Lukas    40     0   93 J Stgw 90      0.00
35 Betschart  Alois    38     0   44 V Karabiner      0.00

   35

24.06.2012

Teilnehmer
   17 Pflichtresultate  49.224Vereinsresultat

Kategorie   1  1 Anzahl J + JJ

      0.00
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